[image: image2.png]

                                     Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район
Совет депутатов Борковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 25.11.2021№ 33
д. Борки
О внесении изменений в решение Совета депутатов Борковского сельского поселения от 26.12.2016 №47 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Борковском сельском поселении»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Федеральным законом от 19 мая 1995 №82-ФЗ «Об общественных объединениях», Уставом Борковского сельского поселения

Совет депутатов Борковского сельского поселения

РЕШИЛ:

       1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Борковском сельском поселении, утвержденное решением Совета депутатов от 26.12.2016 №47  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Борковском сельском поселении»  (далее –Положение) следующие изменения:

           1.1.Абзацы второй и третий части 1 статьи 9 Положения исключить;
       2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.borkiadm.ru.
Председатель Совета депутатов

Борковского сельского поселения                                                           С.А.Усова

[image: image1]